



**Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42, 301 14 Plzeň**  
tel.: 377 350 421 (ředitel), 377 350 420 (sekretariát), fax 377 350 420

IČO : 49774191, DIČ: CZ49774191, č. účtu: 198834747/0300, ČSOB Plzeň,

#### DODAVATEL

RYTA Rokycany  
Bezručova 1159  
337 01 Rokycany

#### Číslo objednávky: 57/2018

Objednáváme u Vás opravu střechy dle přiloženého položkového rozpočtu včetně zajištění všech souvisejících úkonů, např. záboru chodníků a komunikací.

Konečný termín opravy je 10. 12. 2018.

Tato objednávka podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv uveřejnění prostřednictvím registru smluv, objednavatel toto bere na vědomí a objednávku zveřejní.

#### Prosím na faktuře uvádějte:

- přesný název naší organizace, sídla
- IČ naší organizace
- číslo objednávky

#### Naše organizace není plátcem DPH.

Vyřizuje: Mgr. Lukáš Vlček  
Telefon: 377 350 421  
Email: vlcek@kcvjs.cz

V Plzni dne 26. 10. 2018

sl.

Veronika Steinhäuselová  
hospodářka, správce rozpočtu

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola  
s právem státní jazykové zkoušky,  
Plzeň, sady 5. května 42

Mgr. Lukáš Vlček  
ředitel organizace, příkazce

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>2018/09 Oprava střechy-krytina Alukryt</b>		Dodatek č.: 1
Objekt: <b>85/42</b>	Název objektu: <b>Škola s výukou jazyků</b>	JKSO: 801.34
Stavba: <b>2018/09</b>	Název stavby: <b>Sady 5.května 85/42 Plzeň</b>	SKP:
Projektant:	MJ: m2	Počet měrných jednotek: 760,0000
Objednatel:	Náklady na MJ: 164,00	
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>URČEN DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	14 645,66	Zábory chodníků a komunikací	0,00
	PSV celkem	102 626,93	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	3 500,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	1 172,73
ZRN celkem		117 272,58	Zařízení stavenišť	2 345,45
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		124 290,76	Ostatní náklady celkem:	7 018,18

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: J.Bartoš	Jméno:	Jméno:
Datum: 9/6/2018	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	124 291,00 Kč
DPH	21,0% činí:	26 101,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>150 392,00 Kč</b>

Stavba: 2018/09	Sady 5.května 85/42 Plzeň	Dodatek č.: 1	List č.:
Objekt: 85/42	Škola s výukou jazyků	Datum tisku: 9/6/2018	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
94 Lešení a stavební výtahy	9 670,50	0,00	0,00	0,00	0,00	3,1
99 Staveništní přesun hmot	2 055,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
721 Vnitřní kanalizace	0,00	1 202,94	0,00	0,00	0,00	0,1
762 Konstrukce tesařské	0,00	17 618,49	0,00	0,00	0,00	0,6
764 Konstrukce klempířské	0,00	82 905,50	0,00	0,00	0,00	0,2
765 Krytiny tvrdé	0,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 919,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Kč</b>	<b>14 645,66</b>	<b>102 626,93</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4,0</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zábory chodníků a komunikací	0,00	117 272,58	0,00
Oborová přirážka	0,00	117 272,58	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	117 272,58	3 500,00
Mimostaveništní doprava	1,00	117 272,58	1 172,73
Zařízení staveniště	2,00	117 272,58	2 345,45
Provoz investora	0,00	117 272,58	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	117 272,58	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	117 272,58	0,00

**7 018,18**

Stavba: 2018/09	Sady 5.května 85/42 Plzeň	Dodatek č.: 1	List č.3
Objekt: 85/42	Škola s výukou jazyků	Datum tisku: 9/6/2018	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
1	941 94-1032.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	45,0000	104,8000	4 716,00	0,03338	1,50210
2	941 94-1832.RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	45,0000	48,0000	2 160,00	0,00000	0,00000
3	946 10-0032.	Doprava lešení do 20m	m2	45,0000	62,1000	2 794,50	0,03459	1,55655
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>9 670,50</b>		<b>3,05865</b>
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>						
4	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,0587	672,0000	2 055,41	0,00000	0,00000
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 055,41</b>		<b>0,00000</b>
<b>721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>						
5	721 17-1109.RZ1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm odvětrání kanalizací-odhadovaná položka	m	3,5000	327,3800	1 145,83	0,02957	0,10350
6	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,1035	551,8000	57,11	0,00000	0,00000
	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 202,94</b>		<b>0,10350</b>
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>						
7	762 31-3112.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	6,0000	27,0000	162,00	0,00000	0,00000
8	762 33-1811.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	6,0000	33,7000	202,20	(-0,00800)	(-0,04800)
9	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	25,0000	78,0000	1 950,00	(-0,01400)	(-0,35000)
10	762 33-2120.RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva-odhadovaná položka	m	25,0000	333,5000	8 337,50	0,01454	0,36350
11	762 33-3110.R00	Montáž vázaných krovů do 120 cm2-kleština odhadovaná položka	m	16,0000	143,5000	2 296,00	0,00099	0,01584
12	762 34-1922.R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 2 m2	m2	5,0000	46,5000	232,50	0,00016	0,00080
13	762 71-2110.RT5	Montáž námětků hraněných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva	m	6,0000	262,5300	1 575,18	0,00968	0,05808
14	605-13470	Prkno bo om 1 60-100x125-190	m3	0,3000	7 165,0000	2 149,50	0,55000	0,16500
15	998 76-2103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,6032	1 183,0000	713,61	0,00000	0,00000

Stavba: 2018/09	Sady 5.května 85/42 Plzeň	Dodatek č.: 1	List č. 4
Objekt: 85/42	Škola s výukou jazyků	Datum tisku: 9/6/2018	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>17 618,49</b>		<b>(-0,39800) 0,60322</b>
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>						
16	764 23-1540.U00	Lem ZnTi zdi tvrdá krytina rš 400 m		20,0000	284,0000	5 680,00	0,00203	0,04060
17	764 31-1211.U00	Mtž krytina Pz tabule 0,5x1m -30° překlepání spojů, oprava proniků m2		760,0000	85,0000	64 600,00	0,00021	0,15960
18	764 31-1822.R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° m2		75,0000	22,5000	1 687,50	(-0,00732)	(-0,54900)
19	764 33-1850.R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° m		20,0000	12,5000	250,00	(-0,00298)	(-0,05960)
20	764 55-4503.U00	Odpadní trouby ZnTi kruhové D 120 z horolezeckého úvazku m		4,0000	722,0000	2 888,00	0,00264	0,01056
21	764 99-9.	Výpomoc montážní plošinou 22m hod		12,0000	650,0000	7 800,00	0,00000	0,00000
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>82 905,50</b>		<b>(-0,60860) 0,21076</b>
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>						
22	765 95-.	Těsnící klín ks		15,0000	60,0000	900,00	0,00000	0,00000
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>900,00</b>		<b>0,00000</b>
	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
23	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t		1,0066	196,0000	197,29	Index:	1,00000
24	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží t		3,0198	137,0000	413,71	Index:	3,00000
25	979 08-0222.R00	Přemístění hmot do 1 km t		1,0066	1 221,0000	1 229,06	Index:	1,00000
26	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		15,0990	13,5000	203,84	Index:	15,00000
27	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t		1,0066	198,0000	199,31	Index:	1,00000
28	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t		1,0066	22,1000	22,25	Index:	1,00000
29	979 09-8191.U00	Skládkovné suti netříděné t		1,0066	650,0000	654,29	Index:	1,00000
	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 919,74</b>		<b>0,00000</b>